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Bei der Vereinsmeisterschaft beteiligten sich

48 Schützinnen und Schützen, davon schossen:

- 10 Schützen mit Luftgewehr und Luftpistole

- 3 Schützen nur mit Luftpistole

- 35 Schützen nur mit Luftgewehr

Aufteilung:

- LG / LP freihändig 34 Schützen

- Auflage 14 Schützen

Erforderliche Ergebnis-Anzahl erreicht:

- von den 45 LG-Schützen: 34

- von den 13 LP-Schützen: 12

Wertungen:

- Vereinsmeister Luftgewehr (pro Altersklasse)

- Vereinsmeister Luftgewehr (klassenübergreifend)

- Vereinsmeister Luftpistole (pro Altersklasse)

- Vereinsmeister Luftpistole (klassenübergreifend)

- 4 Jahres-Wanderpokale (Pokal und bestes Blattl)

- Eiferpreis



1. Schindlbeck Antonia 139,20 Ringe

1. Zach Moritz 185,30 Ringe

2. Moser Patricia 184,70 Ringe

3. Bindl Michael 175,40 Ringe

4. Schmidt Lisa-Sophie 149,50 Ringe

5. Schindlbeck Philipp 121,00 Ringe

1. Kiefner Stefan 180,13 Ringe

2. Moser Maximilian 175,87 Ringe

3. Zach Simon 175,33 Ringe

4. Osetnik Artur 154,20 Ringe

1. Kiefner Christian 176,13 Ringe

Schülerklasse "C"

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftgewehr"

Schülerklasse "A"

Jugendklasse

Juniorenklasse



Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftgewehr"

1. Iberle Lisa 195,60 Ringe

2. Moser Karin 164,87 Ringe

1. Danner Felix 191,80 Ringe

2. Raith Tobias 189,33 Ringe

3. Danner Christian 186,27 Ringe

1. Kiefner Elisabeth 183,07 Ringe

2. Danner Christine 165,40 Ringe

3. Amann Heidi 151,33 Ringe

4. Iberle Sabine 125,13 Ringe

1. Rogner Andreas 189,20 Ringe

2. Iberle Thomas 188,93 Ringe

3. Kiefner Erwin 187,20 Ringe

Schützenklasse

Damenaltersklasse

Damenklasse

Herrenaltersklasse



Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftgewehr"

1. Klier Robert 292,10 Ringe

2. Betz Brigitte 289,00 Ringe

3. Englbrecht Anton 288,00 Ringe

4. Regensburger Elisabeth 286,40 Ringe

5. Arnold Marianne 283,00 Ringe

6. Regensburger Hans 279,40 Ringe

7. Förster Sofie 275,30 Ringe

8. Smutna Emilia 275,20 Ringe

9. Schmidt Wilhelm 274,20 Ringe

10. Potschatka Rudolf 263,50 Ringe

11. Arnold Hermann 262,50 Ringe

Seniorenklasse - Aufgelegt



1. Iberle Lisa 195,60 Ringe

2. Danner Felix 191,80 Ringe

3. Raith Tobias 189,33 Ringe

4. Rogner Andreas 189,20 Ringe

5. Iberle Thomas 188,93 Ringe

6. Kiefner Erwin 187,20 Ringe

7. Danner Christian 186,27 Ringe

8. Zach Moritz 185,30 Ringe

9. Moser Patricia 184,70 Ringe

10. Kiefner Elisabeth 183,07 Ringe

11. Kiefner Stefan 180,13 Ringe

12. Kiefner Christian 176,13 Ringe

13. Moser Maximilian 175,87 Ringe

14. Bindl Michael 175,40 Ringe

15. Zach Simon 175,33 Ringe

16. Danner Christine 165,40 Ringe

17. Moser Karin 164,87 Ringe

18. Osetnik Artur 154,20 Ringe

19. Amann Heidi 151,33 Ringe

20. Schmidt Lisa-Sophie 149,50 Ringe

21. Schindlbeck Antonia 139,20 Ringe

22. Iberle Sabine 125,13 Ringe

23. Schindlbeck Philipp 121,00 Ringe

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftgewehr" alle Klassen



Schülerklasse "A"

1. Zach Moritz 156,20 Ringe

2. Moser Maximilian 135,40 Ringe

3. Bindl Michael 118,30 Ringe

4. Moser Patricia 87,80 Ringe

Damenklasse

1. Iberle Lisa 165,13 Ringe

Schützenklasse

1. Danner Felix 171,20 Ringe

2. Moser Alexander 158,93 Ringe

3. Danner Christian 139,47 Ringe

1. Rogner Andreas 184,60 Ringe

2. Iberle Thomas 156,33 Ringe

1. Walter Eduard 177,13 Ringe

1. Förster Hubert 280,20 Ringe

Seniorenklasse - Aufgelegt

Seniorenklasse

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftpistole"

Herrenaltersklasse



1. Rogner Andreas 184,60 Ringe

2. Walter Eduard 177,13 Ringe

3. Danner Felix 171,20 Ringe

4. Iberle Lisa 165,13 Ringe

5. Moser Alexander 158,93 Ringe

6. Iberle Thomas 156,33 Ringe

7. Zach Moritz 156,20 Ringe

8. Danner Christian 139,47 Ringe

9. Moser Maximilian 135,40 Ringe

10. Bindl Michael 118,3 Ringe

11. Moser Patricia 87,8 Ringe

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2016 "Luftpistole" alle Klassen



Anzahl möglicher Schiessabende 41

1. Moser Maximilian 40 Schiessabende

Moser Patricia 40 Schiessabende

2. Bindl Michael 38 Schiessabende

Rogner Andreas 38 Schiessabende

Zach Moritz 38 Schiessabende

3. Danner Christian 36 Schiessabende

Iberle Lisa 36 Schiessabende

Iberle Thomas 36 Schiessabende

Moser Karin 36 Schiessabende

4. Moser Alexander 35 Schiessabende

5. Danner Christine 33 Schiessabende

6. Klier Robert 32 Schiessabende

Walter Eduard 32 Schiessabende

7. Arnold Marianne 31 Schiessabende

Betz Brigitte 31 Schiessabende

8. Danner Felix 30 Schiessabende

Englbrecht Anton 30 Schiessabende

9. Zach Simon 28 Schiessabende

10. Förster Sofie 27 Schiessabende

Kiefner Christian 27 Schiessabende

11. Smutna Emilia 25 Schiessabende

12. Förster Hubert 23 Schiessabende

13. Kiefner Erwin 21 Schiessabende

14. Arnold Hermann 20 Schiessabende

15. Kiefner Elisabeth 19 Schiessabende

Kiefner Stefan 19 Schiessabende

Schindlbeck Philipp 19 Schiessabende

16. Raith Tobias 18 Schiessabende

17. Iberle Sabine 17 Schiessabende

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Eiferpreis 2016



Anzahl möglicher Schiessabende 41

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Eiferpreis 2016

Regensburger Elisabeth 17 Schiessabende

18. Regensburger Hans 16 Schiessabende

19. Schmidt Wilhelm 15 Schiessabende

20. Potschatka Rudolf 13 Schiessabende

21. Osetnik Artur 11 Schiessabende

22. Amann Heidi 10 Schiessabende

23. Schindlbeck Antonia 7 Schiessabende

24. Schmidt Lisa-Sophie 6 Schiessabende

25. Boronowski Sebastian 4 Schiessabende

Eckhardt Katharina 4 Schiessabende

Schindlbeck Christian 4 Schiessabende

26. Alscher Nico 2 Schiessabende

Alscher Sabrina 2 Schiessabende

Kaspar Bianca 2 Schiessabende

27. Amann Martin 1 Schiessabend

Gailer Heribert 1 Schiessabend

Kopp Ernst 1 Schiessabend

Regensburger Johannes 1 Schiessabend

Schindlbeck Iris 1 Schiessabend



Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - ANGELSPORT ROGNER

Platz SNr Name
Verein PNr Teiler Total1 2 3 4 5

1. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 51.9 53.7 106.7 132.6 145.1 490.0

2. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 54.3 111.6 167.2 195.2 253.2 781.5

3. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 94.1 95.0 176.4 241.4 248.1 855.0

4. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 93.3 157.2 191.2 207.7 219.3 868.7

5. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 65.0 113.8 215.5 218.5 274.6 887.4

6. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 172.8 287.3 289.2 303.8 325.4 1378.5

7. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 153.0 310.0 484.3 511.6 657.3 2116.2

8. 79 Schmidt, Lisa-Sophie
Donaumoewe Barbing

60225135 141.0 204.0 615.4 674.3 772.7 2407.4

9. 80 Schindlbeck, Antonia 
Donaumoewe Barbing

60225136 495.1 657.3 679.8 721.7 1189.8 3743.7

10. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 546.2 602.2 936.1 938.0 972.0 3994.5

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 03.10.2016 um 16:32:26



Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - ANGELSP.ROGNER - BEST. BLATTL
Platz SNr Name

Verein PNr Total

1. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 51.9

2. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 54.3

3. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 65.0

4. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 93.3

5. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 94.1

6. 79 Schmidt, Lisa-Sophie
Donaumoewe Barbing

60225135 141.0

7. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 153.0

8. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 172.8

9. 83 Eckhardt, Katharina 
Donaumoewe Barbing

309110604 375.6

10. 80 Schindlbeck, Antonia 
Donaumoewe Barbing

60225136 495.1

11. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 546.2

12. 84 Boronowski, Sebastian
Donaumoewe Barbing

309110605 1210.1

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 03.10.2016 um 16:32:09



Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - SPARKASSE

Platz SNr Name
Verein PNr Teiler Total1 2 3 4 5

1. 64 Iberle, Lisa
Donaumoewe Barbing

60223877 23.4 27.0 33.1 80.3 105.8 269.6

2. 24 Iberle, Thomas
Donaumoewe Barbing

60224112 30.0 43.4 62.3 104.5 129.2 369.4

3. 50 Rogner, Andreas
Donaumoewe Barbing

60208489 63.3 75.0 92.3 93.0 99.5 423.1

4. 45 Raith, Tobias
Donaumoewe Barbing

60221500 23.7 84.2 104.2 112.6 114.5 439.2

5. 70 Danner, Felix
Donaumoewe Barbing

60222592 50.9 59.5 103.0 114.1 118.6 446.1

6. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 52.0 60.5 96.8 127.3 147.6 484.2

7. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 47.1 122.8 149.4 150.2 188.3 657.8

8. 27 Kiefner, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60217082 68.4 126.5 154.3 154.9 162.0 666.1

9. 63 Danner, Christian
Donaumoewe Barbing

60218283 67.1 126.6 156.5 161.9 176.4 688.5

10. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 81.0 82.4 155.7 204.3 211.6 735.0

11. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 57.9 151.1 191.3 205.2 226.9 832.4

12. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 139.5 150.3 150.6 182.0 210.4 832.8

13. 37 Moser, Karin
Donaumoewe Barbing

60224265 63.0 113.1 224.0 246.1 343.8 990.0

14. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 71.3 83.2 273.5 281.4 285.4 994.8

15. 26 Kiefner, Christian
Donaumoewe Barbing

60204435 71.1 166.1 199.6 235.1 349.8 1021.7

16. 28 Kiefner, Erwin
Donaumoewe Barbing

60208478 187.8 208.4 215.0 287.2 291.0 1189.4

17. 12 Danner, Christine
Donaumoewe Barbing

60201154 158.0 220.0 276.0 304.0 330.7 1288.7

18. 36 Moser, Alexander
Donaumoewe Barbing

60224266 193.7 221.6 252.4 253.8 393.9 1315.4

19. 55 Walter, Eduard
Donaumoewe Barbing

60212140 161.8 272.8 346.9 364.8 366.6 1512.9

20. 1 Amann, Heidi
Donaumoewe Barbing

60217657 146.0 441.0 459.3 554.9 731.6 2332.8

21. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 281.7 432.6 552.7 664.3 701.7 2633.0

22. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 159.4 607.6 610.0 893.7 897.4 3168.1

23. 76 Iberle, Sabine 309110423 487.1 492.4 690.4 1024.9 1035.9 3730.7



Donaumoewe Barbing
24. 80 Schindlbeck, Antonia 

Donaumoewe Barbing
60225136 228.2 552.9 623.8 978.8 1440.2 3823.9

25. 79 Schmidt, Lisa-Sophie
Donaumoewe Barbing

60225135 533.9 642.0 1034.8 1490.3 1558.7 5259.7
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Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - SPARKASSE - BESTES BLATTL
Platz SNr Name

Verein PNr Total

1. 64 Iberle, Lisa
Donaumoewe Barbing

60223877 23.4

2. 45 Raith, Tobias
Donaumoewe Barbing

60221500 23.7

3. 24 Iberle, Thomas
Donaumoewe Barbing

60224112 30.0

4. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 47.1

5. 70 Danner, Felix
Donaumoewe Barbing

60222592 50.9

6. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 52.0

7. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 57.9

8. 37 Moser, Karin
Donaumoewe Barbing

60224265 63.0

9. 50 Rogner, Andreas
Donaumoewe Barbing

60208489 63.3

10. 83 Eckhardt, Katharina 
Donaumoewe Barbing

309110604 65.3

11. 63 Danner, Christian
Donaumoewe Barbing

60218283 67.1

12. 77 Schindlbeck, Christian
Donaumoewe Barbing

309110601 67.6

13. 27 Kiefner, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60217082 68.4

14. 26 Kiefner, Christian
Donaumoewe Barbing

60204435 71.1

15. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 71.3

16. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 81.0

17. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 139.5

18. 1 Amann, Heidi
Donaumoewe Barbing

60217657 146.0

19. 12 Danner, Christine
Donaumoewe Barbing

60201154 158.0

20. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 159.4

21. 55 Walter, Eduard
Donaumoewe Barbing

60212140 161.8

22. 28 Kiefner, Erwin
Donaumoewe Barbing

60208478 187.8

23. 36 Moser, Alexander
Donaumoewe Barbing

60224266 193.7



24. 80 Schindlbeck, Antonia 
Donaumoewe Barbing

60225136 228.2

25. 25 Kaspar, Bianca
Donaumoewe Barbing

60222806 234.6

26. 84 Boronowski, Sebastian
Donaumoewe Barbing

309110605 262.0

27. 61 Alscher, Sabrina
Donaumoewe Barbing

60221067 268.1

28. 2 Amann, Martin
Donaumoewe Barbing

60217080 268.9

29. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 281.7

30. 60 Alscher, Nico
Donaumoewe Barbing

60217087 337.5

31. 49 Regensburger, Johannes
Donaumoewe Barbing

60212899 358.1

32. 76 Iberle, Sabine
Donaumoewe Barbing

309110423 487.1

33. 79 Schmidt, Lisa-Sophie
Donaumoewe Barbing

60225135 533.9

34. 81 Schindlbeck, Iris 
Donaumoewe Barbing

60225137 1154.4

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 03.10.2016 um 16:32:48



Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - STIERSTORFER

Platz SNr Name
Verein PNr Teiler Total1 2 3 4 5

1. 64 Iberle, Lisa
Donaumoewe Barbing

60223877 1.0 13.4 33.2 69.4 75.3 192.3

2. 24 Iberle, Thomas
Donaumoewe Barbing

60224112 16.5 31.1 43.9 57.0 65.1 213.6

3. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 11.4 32.7 57.3 67.9 116.2 285.5

4. 50 Rogner, Andreas
Donaumoewe Barbing

60208489 18.0 46.5 86.0 91.7 100.1 342.3

5. 70 Danner, Felix
Donaumoewe Barbing

60222592 22.1 29.0 85.0 112.7 116.6 365.4

6. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 17.4 41.2 85.0 100.1 127.1 370.8

7. 45 Raith, Tobias
Donaumoewe Barbing

60221500 28.6 35.1 93.0 120.9 158.0 435.6

8. 28 Kiefner, Erwin
Donaumoewe Barbing

60208478 21.2 25.4 123.0 137.0 149.2 455.8

9. 63 Danner, Christian
Donaumoewe Barbing

60218283 42.4 101.8 106.6 117.3 129.1 497.2

10. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 30.0 65.4 120.8 143.6 200.8 560.6

11. 55 Walter, Eduard
Donaumoewe Barbing

60212140 73.6 120.0 121.1 173.7 206.1 694.5

12. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 115.2 135.5 141.9 186.0 192.5 771.1

13. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 71.2 89.3 191.5 202.8 237.0 791.8

14. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 124.2 138.7 155.1 181.7 222.4 822.1

15. 27 Kiefner, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60217082 122.2 137.1 167.1 196.4 241.2 864.0

16. 26 Kiefner, Christian
Donaumoewe Barbing

60204435 77.4 146.8 190.1 212.6 243.5 870.4

17. 37 Moser, Karin
Donaumoewe Barbing

60224265 87.4 204.1 249.5 294.5 298.4 1133.9

18. 12 Danner, Christine
Donaumoewe Barbing

60201154 87.9 210.5 288.2 348.4 395.9 1330.9

19. 36 Moser, Alexander
Donaumoewe Barbing

60224266 55.9 327.7 485.9 496.1 519.1 1884.7

20. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 248.9 313.6 477.9 550.6 669.1 2260.1

21. 1 Amann, Heidi
Donaumoewe Barbing

60217657 126.9 406.3 483.0 816.8 885.1 2718.1

22. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 382.0 563.7 573.2 613.1 638.7 2770.7

23. 79 Schmidt, Lisa-Sophie 60225135 473.5 576.7 652.5 732.6 896.3 3331.6



Donaumoewe Barbing
24. 80 Schindlbeck, Antonia 

Donaumoewe Barbing
60225136 643.8 858.8 878.7 928.2 1217.8 4527.3

25. 76 Iberle, Sabine
Donaumoewe Barbing

309110423 721.9 732.5 987.4 1140.6 1171.6 4754.0
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Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - STIERSTORFER - BESTES BLATTL
Platz SNr Name

Verein PNr Total

1. 64 Iberle, Lisa
Donaumoewe Barbing

60223877 1.0

2. 65 Bindl, Michael
Donaumoewe Barbing

60223003 11.4

3. 24 Iberle, Thomas
Donaumoewe Barbing

60224112 16.5

4. 69 Zach, Moritz
Donaumoewe Barbing

60223001 17.4

5. 50 Rogner, Andreas
Donaumoewe Barbing

60208489 18.0

6. 28 Kiefner, Erwin
Donaumoewe Barbing

60208478 21.2

7. 70 Danner, Felix
Donaumoewe Barbing

60222592 22.1

8. 45 Raith, Tobias
Donaumoewe Barbing

60221500 28.6

9. 66 Moser, Patricia
Donaumoewe Barbing

60223445 30.0

10. 63 Danner, Christian
Donaumoewe Barbing

60218283 42.4

11. 36 Moser, Alexander
Donaumoewe Barbing

60224266 55.9

12. 29 Kiefner, Stefan
Donaumoewe Barbing

60205898 71.2

13. 55 Walter, Eduard
Donaumoewe Barbing

60212140 73.6

14. 26 Kiefner, Christian
Donaumoewe Barbing

60204435 77.4

15. 37 Moser, Karin
Donaumoewe Barbing

60224265 87.4

16. 12 Danner, Christine
Donaumoewe Barbing

60201154 87.9

17. 67 Moser, Maximilian
Donaumoewe Barbing

60202303 115.2

18. 27 Kiefner, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60217082 122.2

19. 68 Zach, Simon
Donaumoewe Barbing

60223002 124.2

20. 1 Amann, Heidi
Donaumoewe Barbing

60217657 126.9

21. 60 Alscher, Nico
Donaumoewe Barbing

60217087 134.4

22. 49 Regensburger, Johannes
Donaumoewe Barbing

60212899 165.0

23. 25 Kaspar, Bianca
Donaumoewe Barbing

60222806 185.8



24. 77 Schindlbeck, Christian
Donaumoewe Barbing

309110601 233.6

25. 40 Osetnik, Artur
Donaumoewe Barbing

60223453 248.9

26. 71 Schindlbeck, Philipp
Donaumoewe Barbing

60224786 382.0

27. 79 Schmidt, Lisa-Sophie
Donaumoewe Barbing

60225135 473.5

28. 61 Alscher, Sabrina
Donaumoewe Barbing

60221067 592.5

29. 80 Schindlbeck, Antonia 
Donaumoewe Barbing

60225136 643.8

30. 76 Iberle, Sabine
Donaumoewe Barbing

309110423 721.9

31. 84 Boronowski, Sebastian
Donaumoewe Barbing

309110605 1221.0

32. 83 Eckhardt, Katharina 
Donaumoewe Barbing

309110604 1461.7

33. 81 Schindlbeck, Iris 
Donaumoewe Barbing

60225137 1673.2
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Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr Teiler Total1 2 3 4 5

1. 7 Betz, Brigitte
Donaumoewe Barbing

60217656 11.0 11.4 45.0 46.0 47.0 160.4

2. 17 Englbrecht, Anton
Donaumoewe Barbing

60206087 12.1 31.0 33.1 45.2 65.8 187.2

3. 4 Arnold, Marianne
Donaumoewe Barbing

60208461 13.8 43.1 47.1 81.0 108.5 293.5

4. 30 Klier, Robert
Donaumoewe Barbing

60208481 39.2 61.2 69.6 99.4 104.8 374.2

5. 47 Regensburger, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60208486 48.3 51.2 57.7 111.1 118.8 387.1

6. 18 Förster, Hubert
Donaumoewe Barbing

60208470 77.5 78.1 108.8 157.4 201.8 623.6

7. 53 Smutna, Emilia
Donaumoewe Barbing

60205078 73.0 100.6 111.7 180.8 193.5 659.6

8. 19 Förster, Sofie
Donaumoewe Barbing

60208472 59.0 105.6 144.8 177.6 180.6 667.6

9. 52 Schmidt, Wilhelm
Donaumoewe Barbing

60208492 62.5 103.1 159.3 176.6 251.5 753.0

10. 3 Arnold, Hermann
Donaumoewe Barbing

60208460 83.7 112.8 177.1 212.8 219.2 805.6

11. 48 Regensburger, Johann
Donaumoewe Barbing

60208487 61.6 150.4 174.0 307.4 332.4 1025.8

12. 42 Potschatka, Rudolf
Donaumoewe Barbing

60224111 178.4 196.1 293.2 341.7 349.4 1358.8
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Vereinsmeisterschaft 2015-16
17.10.2015 - 06.10.2016

Barbing

ERGEBNISSE
JWP - AUFLAGE - BESTES BLATTL
Platz SNr Name

Verein PNr Total

1. 7 Betz, Brigitte
Donaumoewe Barbing

60217656 11.0

2. 17 Englbrecht, Anton
Donaumoewe Barbing

60206087 12.1

3. 4 Arnold, Marianne
Donaumoewe Barbing

60208461 13.8

4. 30 Klier, Robert
Donaumoewe Barbing

60208481 39.2

5. 47 Regensburger, Elisabeth
Donaumoewe Barbing

60208486 48.3

6. 19 Förster, Sofie
Donaumoewe Barbing

60208472 59.0

7. 48 Regensburger, Johann
Donaumoewe Barbing

60208487 61.6

8. 52 Schmidt, Wilhelm
Donaumoewe Barbing

60208492 62.5

9. 53 Smutna, Emilia
Donaumoewe Barbing

60205078 73.0

10. 18 Förster, Hubert
Donaumoewe Barbing

60208470 77.5

11. 3 Arnold, Hermann
Donaumoewe Barbing

60208460 83.7

12. 42 Potschatka, Rudolf
Donaumoewe Barbing

60224111 178.4

13. 31 Kopp, Ernst
Donaumoewe Barbing

60208482 237.5

14. 75 Gailer, Heribert
Donaumoewe Barbing

309110362 1440.7
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